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Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПРОТОКОЛ № 31

засідання постійної  комісії з питань охорони здоров’я, 
соціального захисту населення та у справах ветеранів

від   24 липня 2024 року 	  м. Житомир

	Присутні депутати:  Довгополий Ю.Д.  –  голова постійної комісії,    члени постійної комісії: Білошицький С.К., Годований Р.М., Донець В.Є.,                   Сабадаш І.І., у режимі відеоконференції зареєструвався  Казюк О.В. 

У роботі постійної комісії приймають участь: Ширма В.В. - заступник голови Житомирської обласної ради, Бабченко В.Л. – т.в.о. директора Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації; керівники відділів та управлінь виконавчого апарату обласної ради, Сечін Р. С. – виконуючий обов’язки начальника Управління майном Житомирської обласної ради, керівники комунальних некомерційних підприємств.

Голова постійної комісії Довгополий Ю.Д. ознайомив членів постійної комісії з  інформацією, що, відповідно до статті 35 з приміткою 1 Закону України «Про запобігання корупції», у порядку статті 59 з приміткою 1 «Конфлікт інтересів» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  члени постійної комісії під час розгляду питань порядку денного засідання комісії, у разі наявності конфлікту інтересів, самостійно повідомляють про наявність конфлікту інтересів.

Довгополий Ю.Д. зазначив, що, у зв’язку з відсутністю  на засіданні постійної комісії Лукашенка І.В., необхідно обрати секретаря комісії. 
Годований Р.М.  запропонував  доручити Сабадашу І.І. виконувати обов’язки секретаря постійної комісії.
Депутат Сабадаш І.І. зробив заяву, що, відповідно до чинного законодавства,  не буде  брати участь у голосуванні з даного питання у зв′язку  з конфліктом інтересів.
Голосування:
                                                                                     	за – 5
(Довгополий Ю.Д., Білошицький С.К., Годований Р.М., Донець В.Є., Казюк О.В.)
не голосував – 1 (Сабадаш І.І.)


Порядок денний:

	1. Про погодження внесення змін у структуру та штатну чисельність
КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради. 
	2. Про погодження змін до фінансового плану КНП «Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського» Житомирської обласної ради на 2024 рік.
	3. Про погодження змін до фінансового плану КНП «Госпіталь ветеранів війни» Житомирської обласної ради на 2024 рік.

ВИРІШИЛИ: порядок денний взяти за основу.

Голосування:
                                                                                           за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Білошицький С.К., Годований Р.М., Донець В.Є., Казюк О.В., Сабадаш І.І.)
                                                                                                       
	Голова постійної комісії Довгополий Ю.Д. запропонував включити у порядок денний  наступні питання: 
· Про погодження змін до фінансового плану КНП «Обласний медичний спеціалізований центр» Житомирської обласної ради на 2024 рік.
· Про погодження змін до фінансового плану КНП «Житомирське обласне стоматологічне медичне об’єднання» Житомирської обласної ради               на 2024 рік.
· Про погодження змін до фінансового плану КНП «Обласне патологоанатомічне бюро» Житомирської обласної ради на 2024 рік.
· Про погодження змін до фінансового плану КНП «Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня»  Житомирської обласної ради на 2024 рік.

ВИРІШИЛИ: Погодити порядок денний в цілому з урахуванням пропозиції.

Голосування:
                                                                                           за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Білошицький С.К., Годований Р.М., Донець В.Є., Казюк О.В., Сабадаш І.І.)

  	1. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував щодо внесення змін у структуру та штатну чисельність КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради.  
Депутат Сабадаш І.І. зробив заяву, що, відповідно до чинного законодавства,  не буде  брати участь у голосуванні з даного питання у зв′язку  з конфліктом інтересів.	

ВИРІШИЛИ:  погодити внесення змін у структуру та штатну чисельність
КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради.  
Голосування:
                                                                                     	за – 5
(Довгополий Ю.Д., Білошицький С.К., Годований Р.М., Донець В.Є.,  Казюк О.В.)
не голосував – 1 (Сабадаш І.І.)

	2. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував щодо внесення змін до фінансового плану КНП «Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського» Житомирської обласної ради на 2024 рік.
	В обговоренні питання взяли участь Годований Р.М., Герасимчук Н.Л. – в.о. генерального директора КНП «Обласна клінічна лікарня                                               ім. О.Ф. Гербачевського» Житомирської обласної ради.

ВИРІШИЛИ:  погодити зміни до фінансового плану КНП «Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського» Житомирської обласної ради на 2024 рік.

Голосування:
                                                                                           за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Білошицький С.К., Годований Р.М., Донець В.Є., Казюк О.В., Сабадаш І.І.)

	3. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував щодо внесення  змін до фінансового плану КНП «Госпіталь ветеранів війни» Житомирської обласної ради на 2024 рік.

ВИРІШИЛИ:  погодити зміни  до фінансового плану КНП «Госпіталь ветеранів війни» Житомирської обласної ради на 2024 рік.

Голосування:
                                                                                           за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Білошицький С.К., Годований Р.М., Донець В.Є., Казюк О.В., Сабадаш І.І.)

4. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував щодо внесення  змін до фінансового плану КНП «Обласний медичний спеціалізований центр» Житомирської обласної ради на 2024 рік.

В обговоренні питання взяли участь Годований Р.М., Кутишенко М.С. – директор КНП «Обласний медичний спеціалізований центр»  Житомирської обласної ради.



ВИРІШИЛИ:  погодити зміни  до фінансового плану КНП «Обласний медичний спеціалізований центр» Житомирської обласної ради на 2024 рік.

Голосування:
                                                                                           за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Білошицький С.К., Годований Р.М., Донець В.Є., Казюк О.В., Сабадаш І.І.)

	5. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував щодо внесення  змін до фінансового плану КНП «Житомирське обласне стоматологічне медичне об’єднання» Житомирської обласної ради на 2024 рік.
	В обговоренні питання взяли участь: Годований Р.М., Солдатов В.К. – директор КНП «Житомирське обласне стоматологічне медичне об’єднання» Житомирської обласної ради, Бабченко В.Л.

ВИРІШИЛИ:  погодити зміни  до фінансового плану КНП «Житомирське обласне стоматологічне медичне об’єднання» Житомирської обласної ради         на 2024 рік
.
Голосування:
                                                                                           за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Білошицький С.К., Годований Р.М., Донець В.Є., Казюк О.В., Сабадаш І.І.)

	6. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував щодо внесення  змін до фінансового плану КНП «Обласне патологоанатомічне бюро» Житомирської обласної ради на 2024 рік.
	В обговоренні питання взяли участь: Годований Р.М., Заславець Т.І. - директор КНП «Обласне патологоанатомічне бюро» Житомирської обласної ради.

ВИРІШИЛИ:  погодити зміни  до фінансового плану КНП «Обласне патологоанатомічне бюро» Житомирської обласної ради на 2024 рік.

Голосування:
                                                                                           за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Білошицький С.К., Годований Р.М., Донець В.Є., Казюк О.В., Сабадаш І.І.)

  	7. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С., який проінформував щодо  внесення змін до фінансового плану КНП «Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня»   Житомирської обласної ради на 2024 рік.
Депутат Довгополий Ю.Д. зробив заяву, що, відповідно до чинного законодавства,  не буде  брати участь у голосуванні з даного питання у зв′язку  з конфліктом інтересів.

ВИРІШИЛИ:  погодити зміни  до фінансового плану КНП «Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня»   Житомирської обласної ради на 2024 рік.

Голосування:
                                                                                           за – 5
(Білошицький С.К., Годований Р.М., Донець В.Є., Казюк О.В., Сабадаш І.І.)
не голосував – 1 (Довгополий Ю.Д.)


[bookmark: _GoBack]	Депутат Годований Р.М. запропонував доручити Управлінню майном Житомирської обласної ради підготувати лист комунальним некомерційним підприємствами із роз’ясненнями щодо порядку надання пропозицій для внесення змін у річні фінансові плани.
Голосування:
                                                                                           за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Білошицький С.К., Годований Р.М., Донець В.Є., Казюк О.В., Сабадаш І.І.)


Голова постійної  комісії                                                            Ю.Д. Довгополий
           
За секретаря                                                                                 І.І. Сабадаш                                                                              
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